
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 
Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ……………21/12/2021 
 

DETERMINAZIONE n. 82 del 20.12.2021  
 
 
Oggetto:  Assegnazione in locazione di n. 1 alloggio ad uso abitativo in Granozzo con Monticello –  
     Monticello – Piazza Gramsci n. 9. 
          
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto Decreto  n. 10 del   28.10.2021 

 
 
Visto il Decreto n. 101  del  28.10.2021  con il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 29 del 02.07.2021 con la quale viene approvato il 
“Bando pubblico per l’assegnazione in locazione ad uso abitativo di n. 1 alloggio”  
 
Vista la graduatoria provvisoria pubblicata in data 14.10.2021 e la successiva graduatoria definitiva 
pubblicata in data 26.11.2021, che conferma la precedente graduatoria e che è così composta: 
 
- ZANDOLINI Alessio  punteggio 11 
- USAI Grazia       9 
- EL KOUIBRI Youssef     5 
- BARRESI Grazia      4 
 
Visto che, dalla documentazione acquisita e dalla verifica dei requisiti, ex art. 2 DPR 1035/72, non risultano 
motivi ostativi all’assegnazione al Sig. ZANDOLINI A. l’alloggio comunale posto in Piazza Gramsci n. 9 - 
Monticello; 
 

DETERMINA 
 
1. Di assegnare in locazione semplice, l’alloggio comunale posto in Piazza Gramsci n. 9 – Monticello, piano 
Terra e Primo, al Sig. ZANDOLINI Alessio; 
 
2. Disporre la notifica del presente provvedimento all’interessato; 
 
3. Di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva 
 
 



        Il Responsabile del Servizio Tecnico 
          (DONDI Geom. Maria Cristina) 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì……………… 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 

 


